Recife,  15 de março de 2016.

 Oficio Circular nº 62/2016– GAB/SE

Senhores Gestores e Coordenadores Pedagógicos,

Solicitamos o preenchimento da planilha em anexo com os dados dos professores que estão atuando nas turmas do Ciclo de

Alfabetização (1º, 2º e 3º anos do Ensino Fundamental), no ano de 2016.

O documento deverá ser preenchido e enviado para o e-mail dal@educarecife.com.br, até o dia 31 de março de 2016.

Para maiores esclarecimentos ligar para a Divisão de Alfabetização e Letramento (DAL): 3355-5964.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

                                                   Atenciosamente,

ROGÉRIO DE MELO MORAIS

Secretário Executivo de Gestão Pedagógica

Secretaria de Educação

Senhores

GESTORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

mailto:dal@educarecife.com.br

GOM
CONTRATO

TEMPORÁRIO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

E-MAIL TELEFONE
AFASTAMENTO (MOTIVO E

PERÍODO)

TELEFONE/S DA UNIDADE:

RPA:

E-MAIL:CELULAR:

CELULAR:

UNIDADE EDUCACIONAL:

MARCAR X

TURNO
ANO DE REGÊNCIA

1º, 2º e 3º  anos)
CPFNOME COMPLETO DO/A PROFESSOR/A

QUADRO DE PROFESSORES DO 1º , 2º e  3º ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL

E-MAIL:DIRIGENTE:

VICE-DIRIGENTE:

COORDENADOR/A PEDAGÓGICO/A:

CELULAR:

E-MAIL DA UNIDADE:

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES:

E-MAIL:

DATA DE PREENCHIMENTO DA PLANILHA:

Nº

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO PEDAGÓGICA

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DIVISÃO DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO

QUADRO DE PROFESSORES - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO - 1º, 2º E 3º ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ANO LETIVO: 2016